(n) Wolperstiitten. •

(o) Wahrscheinlich der Bergbauer im Holz.

(p j  Soudeibeim an der Donau.
15 *

(q) Unter diesem Namen ist wirklich kein W ö r th  bekannt; vielleicht hat es, wie 
andere m ehr,  die D onau verschlungen.

( r )  Vielleicht Höfen bey Grcuheim.

(s) Burghausen key Schwenenbach.

(t) Ist nicht mehr vorfindig. Ist dieser Ort vielleicht zu r  Vorstadt geschlagen?

(u) Auch U nter-  oder Herrnitnningen.

(x) Ziertheim, ehemals Neresheim. Hofmarck.

0 • 1  I < 1 « I  4 ^ 1
t  f 9r+ j  -J *

XIV.
^ I

I l a r t m a n n i  Ep.  d o n a t i o  C a p i t u l o  s u o  f a c t a .
28. J u n .  1286«

Ex Arch. Cap.

H a r t m a n n u s  Dei gra Ecclie Augusten. Eps. Vniuersis Xpi. fide- 
libus, salutem in om nium  salvatore. Cum nos donatione Castri et bono­
rum  in Dilingen ac aliorum bonorum  Ecclie n re  per nos liberaliter facta, 
sicut super hoc confecta publica continent in s t ru m en ta ,  homines posses- 
siones, predia et alia ju ra ,  a B l i n t h a i m  vsque in villam R u e d 1 in-  
g e n ,  que siue citra D anub ium  siue trans Danubium proprietatis Titulo 
nos resp ic iunt ,  nobis duximus reseruanda. N oueri t  discretio singulorum 
qd. nos nre et p rogenitorum  n rum  saluti feliciter in tendere  volentes, om ­
n ia  predicta bona singula et vniuersa cum hominibus ad nos pertinenti- 
bus cum prediis etiam et omnibus Iuribus in S c h w e n n i n g e n  Capitulo 
n ro  adtribuimus et. donamus. Ministerial es quoque nros de H a e m e r «  
s t e t e n ,  d e S c h e p p a c h ,  et W e s t e r n a c h  d e S n a e i t b e r c h ,  d e VVi z -  
z e n  s t e i n ,  neenon homines in  V lma, quos nobis reseruaueramus Ecclie 
n re  vniuersaliter tradidimus pleno jure. In cujus nre  donationis euidens 
testimonium et debitam firmitatem presentes conscribi voluimus et nri si-
gilli m unim ine  roborari .  Datum Auguste. Anno Domini IYl° CC, LXXX. 
sexto IV° Kain. Julii.
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C o n f i r m a t i o  D o n a t i o n i s  c j u s d e m  ex N e c r o l o g i o  
• E c c l i c C a t h c d r .

$ , * ' '» f  ** ,■*'*" * - • * * %
IV. Non. Julii H a r t m a n n u s  Eps. Filius Comitis de Dillingen 

obiit, qui legavit capitulo ad communes vsus prebendarum omnia jura, 
judicia, dominia, honores ct homines cum suis appendiciis a villa ftlint- 
hain et Gremhain citra et ultra Danubium vsque ad villain Rudlingen 
inclusive; item legauit nobis vniuersa bona cum areis et aliis attinentiis 
sibi Th villa Sweningen competentibus nec non judicium ejusdem ville 
etc. Dedit etiam ad episcopatum castrum et oppidum Diiingen cum om­
nibus suis attinentiis, culiis, el incultis sicut in prittilegiis lucidius est ex­
press um.